
平成２５年４月１７日

保 護 者 様

我孫子市立布佐中学校

校長 杉橋 朋子

家庭訪問のお知らせ

うららかな季節を迎え、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて本年度も家庭訪問を下記の通り実施します。公私ともにご多忙の折りとは存じますが，趣旨

をご理解の上，ご協力いただきますよう，宜しくお願いいたします。

記

１．目 的

・生徒の学校生活の様子，成長を通して担任と保護者のコミュニケーションを図る。

・今後の指導のために，家庭と学校との相互理解の場とする。

２．期 間

平成２５年５月２日(木)～１０日（金）まで

詳しい日にちや時間については後日、生徒を通して配布いたします。

３．その他

・学年始め保護者会に出席し、担任との面談ができたご家庭については、希望

制とします。

・学校での保護者面談を希望されるご家庭は、その旨を担任にお伝え下さい。

キリトリ線

家庭訪問希望調査票

※下記の希望調査票にご都合の悪い日時を記入し，４月 22 日(月)までに担任へ提出をお

願いします。

※学級・学年で同様の希望調査票が出されている場合は、そちらを提出して下さい。※学級・学年で同様の希望調査票が出されている場合は、そちらを提出して下さい。※学級・学年で同様の希望調査票が出されている場合は、そちらを提出して下さい。※学級・学年で同様の希望調査票が出されている場合は、そちらを提出して下さい。

年 組 番 生徒氏名

都合の悪い日に×を記入 都合の悪い時間を記入 (例)3:00～ 4:00

５月２日（木）

５月７日（火）

５月８日（水）

５月９日（木）

５月 10日（金）


